
DODATEK Č. 6 

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

Číslo dodatku VUT: 000268/2016/06 (219033005302) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 

DIČ:  CZ00216305 

Bankovní spojení:  účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s. 

Zastoupené:  doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M., rektorem 

 

dále v textu též jako „Pronajímatel“ 

a 

VTP Brno, a.s. 

Sídlem:  Purkyňova 648/125, 612 00 Brno - Medlánky 

IČ:  63483122 

DIČ:  CZ63483122 

Zastoupena:  Ing. Michalem Šteflem, předsedou představenstva 

 Ing. Michalem Burianem, členem představenstva 

 

dále v textu též jako „Nájemce“ 
 

(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2010 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem byl 

pronájem pozemků. Smlouva byla upravena Dodatky č. 1 až 5. Tímto dodatkem 

upravují smluvní strany uvedenou smlouvu, jak je uvedeno níže. 

2. Současná příloha č. 1 a 2 Smlouvy se zrušují a nahrazují se novými přílohami, které 

jsou přiloženy k tomuto dodatku. 

3. Článek III. Smlouvy se ruší. 

4. Článek V. odst. 1 a 2 se nahrazují novým zněním takto: 

1. Nájemce se za užívání předmětu nájmu zavazuje pronajímateli hradit nájemné 

určené dohodou smluvních stran ve výši 784.224,- Kč bez DPH ročně. 

K nájemnému bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

2. Nájemné je splatné čtvrtletně v částce 196.056,- Kč bez DPH předem 

bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele uvedený v záhlaví 

této smlouvy, vždy nejpozději do 10. dne příslušného kalendářního čtvrtletí, za 

které je nájemné hrazeno. Daňový doklad (faktura) bude nájemci zasílán po 

uhrazení nájemného na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dnem 



zaplacení se rozumí den, kdy byla příslušná částka připsána v plné výši na účet 

pronajímatel. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Otázky tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě 

vyhotovení. 

4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento 

dodatek a na smlouvu, která je dodatkem měněna, vztahuje povinnost jejich 

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 

smlouvy zajišťuje Pronajímatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Příloha: č. 1 – Pozemky VUT k pronájmu 

č. 2 - Situační nákres pronajatých pozemků 

 

 

V Brně dne ___________ V Brně dne ___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________ ____________________________ 

doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, LL.M. Ing. Michalem Šteflem 

rektor předseda představenstva 

za Pronajímatele za Nájemce 

 

 

 

 

 

 __________________________ 

  Ing. Michalem Burianem 

  člen představenstva 

  za Nájemce 

 

 


